核协核电函〔2024〕1018号

各有关单位：

根据中国核能行业协会核电运行技术委员会年度工作

计划安排，拟在上海召开核电运行技术委员会维修仪控专业

组 2024 年度会议。会议由上海第一机床厂有限公司协办，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

1.时间：11 月 26 日（周二）上午，25 日报到；

2.地点：上海第一机床厂有限公司（上海市浦东新区倚

天路 185 号）。

二、会议主要议题

1.协会制度宣贯；

2.仪控专业组建设方案讨论；

3.2025 年工作组工作计划；

4.其他议题。

- 2 -

三、参会人员

参会人员名单见附件 1。

四、其他事项

1.会议期间食宿统一安排，住宿费用（500元/天）自理；

2.请参会人员填写会议回执表（见附件 2）并于 11 月

24 日前电邮至 893927193@qq.com；

3.联系人：

上海第一机床厂有限公司  李翔，18116022698

苏州热工研究院有限公司  涂画，18902312106

中广核研究院有限公司  靳书武，18188600805

电邮：893927193@qq.com

特此通知。

附件：1.参会人员名单

2.会议回执

             中国核能行业协会核电运行技术委员会

                           （代章）

                      2024年 11 月 22 日

- 3 -

附件 1

序号 姓名 单位 职务/职称

1 马蜀 中广核核电运营有限公司 首席专家

2 李红鹰 中国核动力研究设计院 副总工程师

3 李建伟 山东核电有限公司 副总经理

4 邹杰 东方电气集团/核能事业部 副总经理

5 刘刚 上海核工程研究设计院股份有限公司 主任

6 米大为 上海第一机床厂有限公司 副总经理

7 昌正科 核电运行研究（上海）有限公司 所长

8 路广遥 中广核研究院有限公司 所长

9 王斌 中广核核电运营有限公司 经理

10 赖富建 东方汽轮机有限公司 总工

11 王方 上海第一机床厂有限公司 总工

12 周建明 中广核研究院有限公司 所副总工

13 陈西南 中国核动力研究设计院 高级工程师

14 王丰 上海核工程研究设计院股份有限公司 高级工程师

15 王志武 苏州热工研究院有限公司 所长

16 涂画 苏州热工研究院有限公司 高级工程师

17 张立良 中广核核电运营有限公司 高级工程师

18 靳书武 中广核研究院有限公司 高级工程师

- 4 -

附件 2

单位名称

参会人员信息

姓名 性别 职务/职称 手机号码

是否需要统一安排住宿（可

备注住宿标准或要求）

往返行程安排说明：